EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl )umk 1 identifikimit te subjektit 156307702P
2. Data e Regjistrimit 07/01/2015
3. Emri i Subjektit "ALBMERKURI".SHPK.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/12/2014
6. Kohézgjatja Nga: 22/12/2014
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Diber KRASTE Kraste Rruga Murat Zhabolli, pallati 3,
shkalla 4/2, prane zyrave te komunes Martanesh

8. Kapitali 100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Nxierrje dhe tregtim te mineraleve te ndryshme, tregtim me
shumice dhe pakice te mallrave te ndryshme, grumbullim
dhe perpumim te bimeve medicinale, shfrytezim dhe
perpunim te lendes drusore, transport mallrash dhe
udhetaresh.perdorim dhe tregtim te lendes plasese, ndertim
montim, krijimin e grupit te Avaro-Shpetimit (ne sherbirn te
subjektit te tij dhe te subjekteve te tjera minerare ) blerjen
dhe shitjen e mjeteve dhe makinerive me fuqi te ndryshme
motorrike, germim dhe ngarkim mineralesh dhe sterilesh,
sipermarrje te ndryshme per gellime biznesi. Blerje dhe
shitje te karburanteve, lubrifikanteve , dhe lendeve djegese, (
Nafte, vajra te ndrushem.gaz, benzine etj. ), perpunim
stogjesh, prodhim dhe tregetim te energjise elektrikeysi dhe
import-eksport te mallrave,materialeve, mineraleve, dhe
makinerive me fugi te ndryshme motorrike.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Genc Mérkuri

Nga: 22/12/2014 Deri: 22/12/2019

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)




12. Ortakét GencMérkuri
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 100,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

Emri Tregtar: "ALBMERKURI".SHPK.

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 0682582528

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti-i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-779836-01-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi 1 te dhenave te regjistruara
regjistrimit

26/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-717114-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses Dt.25.05.2016, per Hapjen e nje Adrese
Dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga "Asim Vokshi", Pallati 37, Hyrja 1, Apartamenti 0; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-739975-06-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date: 07.06.2016, ku eshte kerkuar:
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA0A4A94-8D34-4794-9E0B-3BF72115FD6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7F6F705-FB6B-49EB-91D1-73C11348C0DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6134ED7-B5C4-4005-947D-93C39CC556CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DDFD98C-BA19-4ED0-9103-39291C553953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DDFD98C-BA19-4ED0-9103-39291C553953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B435ED94-ACD7-43A7-929D-77D4C274EAA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B5F5BA-AB81-4FBF-9353-DE6BB875F475

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
"Asim Vokshi", Pallati 37, Hyrja 1, Apartamenti 0; "

Lista e Dokumenteve:

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

28/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-848244-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare t& vitit 2015

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

01/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-413356-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetor per vitin financiar 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2018

Numri i ceshtjes: CN-897364-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/04/2021

Numri i ceshtjes: CN-686304-04-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr.471/4Prot., dat€ 30.03.2021, pér
Vendosjen e Mases se Sigurimit te detyrimit tatimor, léshuar nga Drejtoria e Pergjithshme
e Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te Papaguara, Rajoni Verior,

3



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C509C643-BBF6-4E18-A65A-5EC2F70BFF1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=026F7048-6B28-40A0-8CF1-915F21337281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B49F3C13-4FEA-4F3F-B634-E14CC5A8AF20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B49F3C13-4FEA-4F3F-B634-E14CC5A8AF20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4BEE9D7-2F6E-4FF0-AFEC-346AC643F6EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE24A25-BC88-4131-849D-9FCC3FA4C722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE24A25-BC88-4131-849D-9FCC3FA4C722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEEF8520-8266-4917-BCBB-A02FD30F81A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F717440-2B16-40C0-B49E-BF727EA2485B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F12CD0-9268-43E2-923A-E25AF725CC4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE006DF9-B0B4-4E8E-A991-F0C3B726CDD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C8CC66B-EDF2-40E9-9484-3C502E320624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1183C11-0BEA-4A47-ACDD-F1954C52E8C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3298927A-4AE5-4C63-AB80-22C42649B87D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C483D8-131E-4C55-8621-99EEC93D78BE

Shkoder, ku éshté kérkuar: Vendosjen e Barres Siguruese mbi titujt e Pronesise ne menyre
qe te mos kryhen veprime tjetersimi ndaj ketyre titujve per tatimpaguesin
“ALBMERKURI’shpk pajisur me NUIS (NIPT)- L56307702P.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

15/09/2022

Numri i ceshtjes: CN-765198-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare téwvitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyrat Financiare 2021-Albmerkuri.xIsx

Signed DOC13092213092022142357compressed.pdf
Pasqyrat Financiare 2021-Albmerkuri.xIsx

Signed DOC13092213092022142357compressed.pdf

10/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-151212-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii pasqyrave financiare té vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyrat Financiare 2022-Albmerkuri.xIsx

Signed PASQYRAFINANCIAREALBMERKURI2022compressed.pdf
Signed PASQYRAFINANCIAREALBMERKURI2022compressed.pdf

Daté: 18/04/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86311E5A-7221-48A9-A5AF-8BD3FD7FBA75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=866B6158-5040-44B6-A0E0-B7D8DB888A29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDEAF7DB-A8EB-471D-97F4-42857BD04149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B10ADFA2-21B7-49D7-BF65-62B0000808D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABEFA647-2038-4531-AE32-8EFC316465BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC507B77-A022-4A9D-B3DE-3742A6E5D8DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F297FD-E6ED-4379-BC77-7E17D82ADBE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15FDF533-34AB-4E0C-925C-9F73A73BFE68

